
 

 

Uchwała Nr 784/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 19 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVI/289/2021 

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów  

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 724/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

          Nr 729/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

          Nr 731/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

          Nr 734/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

          Nr 739/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

          Nr 751/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

          Nr 757/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

          Nr 760/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 768/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 770/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 773/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 maja 2022 roku, 

          Nr 780/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

      1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r.     

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

             2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki 
 

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 
 

                             …………………………….. 

               /Michał Piechocki/ 
 

  

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                        

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….                                                         



2 

 

                                      

                                                      

 

                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                                          do Uchwały Nr 784/2022 

                                           Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                 z dnia 19-05-2022 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 3 562 787,38 1 000,00 0,00 3 563 787,38 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

214 500,00 1 000,00 0,00 215 500,00 

 

 
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
2 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00 

  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 1 282 052,00 59 464,00 59 464,00 1 282 052,00 
 

 85153 Zwalczanie narkomanii 59 464,00 0,00 59 464,00 0,00 
 

 

2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

59 464,00 0,00 59 464,00 0,00 

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 59 464,00 0,00 59 464,00 
 

 

2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 59 464,00 0,00 59 464,00 

 

  
 

 

 

 

91 826 098,49 60 464,00 
 

 RAZEM DOCHODY  59 464,00 91 827 098,49 
 

  

 
 

 

 

 

 

 
                                                                                                                         Wicestarosta 

                                                                                                                                   ………………….… 

                                                                                                                       /Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 
                                                                                            Załącznik Nr 2 

                                                                                                                           do Uchwały Nr 784/2022 

                                           Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                 z dnia 19-05-2022 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

710 Działalność usługowa 1 079 900,00 109,00 109,00 1 079 900,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 587 000,00 109,00 109,00 587 000,00 
 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 109,00 0,00 109,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 906,00 0,00 52,00 26 854,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 003,00 0,00 57,00 4 946,00 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 12 552 828,91 22 248,00 0,00 12 575 076,91 
 

 75020 Starostwa powiatowe 10 451 477,91 22 248,00 0,00 10 473 725,91 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000 598,00 22 248,00 0,00 7 022 846,00 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 713 280,00 3 000,00 3 000,00 5 713 280,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 187 280,00 3 000,00 3 000,00 5 187 280,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 072,00 0,00 3 000,00 106 072,00 
 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 4 930 545,78 0,00 22 248,00 4 908 297,78 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 930 545,78 0,00 22 248,00 4 908 297,78 
 

 4810 Rezerwy 4 698 545,78 0,00 22 248,00 4 676 297,78 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 36 447 207,59 1 000,00 0,00 36 448 207,59 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

652 484,00 1 000,00 0,00 653 484,00 

 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 487 292,00 1 000,00 0,00 488 292,00 
  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 7 394 463,58 59 464,00 59 464,00 7 394 463,58 
 

 85153 Zwalczanie narkomanii 60 864,00 0,00 59 464,00 1 400,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

223,00 0,00 223,00 0,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 090,00 0,00 9 090,00 0,00 
 

4190 Nagrody konkursowe 24 800,00 0,00 24 000,00 800,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 21 864,00 0,00 21 264,00 600,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 124,00 0,00 124,00 0,00 
 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 59 464,00 0,00 59 464,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 563,00 0,00 1 563,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 223,00 0,00 223,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 090,00 0,00 9 090,00 
 

4190 Nagrody konkursowe 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 264,00 0,00 21 264,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 3 200,00 0,00 3 200,00 
  

 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 124,00 0,00 124,00 



4 

 

 

  

 

 

 

 

116 442 220,73 85 821,00 
 

 RAZEM WYDATKI  84 821,00 116 443 220,73 
 

  

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                        Wicestarosta 

                                                                                                                                   ………………….… 

                                                                                                                       /Michał Piechocki/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 784/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 19 maja 2022 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego  

na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 Zmiana Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

    -  w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego, placówki 

kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego - na podstawie porozumienia  

nr OR.031.1.2022 z dnia 11 stycznia 2022 r. zawartego z Powiatem Nowotomyskim w sprawie przeprowadzenia 

i zasad finansowania kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych  przedmiotów 

zawodowych w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł dotacje celowe otrzymane 

z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

       - w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii – dokonuje się zmiany klasyfikacji 

budżetowej, poprzez przeniesienie do rozdziału 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, środków 

finansowych, na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-

edukacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i 

kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością uzyskania wsparcia psychologicznego” w 2022 

roku. Zmiana następuje w związku z błędnym przyporządkowaniem zadania i niewłaściwym wprowadzeniem 

do planu budżetu na 2022 rok (Uchwała Nr 779/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego w dniu 12 maja 2022 

roku). 

 

 2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:    

  -  w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – w planie Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wągrowcu, w związku z dostosowaniem do faktycznego wykonania, dodatkowego  

wynagrodzenia rocznego oraz wydatków zaplanowanych na podróże służbowe krajowe, zmniejsza się o kwotę 

52,00 zł wynagrodzenia osobowe pracowników oraz o kwotę 57,00 zł wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych. Środki zostaną przeznaczone na pokrycie wydatków, poniesionych w związku ze zwrotem kosztów 

podróży na rzecz osoby fizycznej.  

  - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w planie Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 22.248,00 zł wynagrodzenia osobowe. Środki zostaną 

przeznaczone na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika przechodzącego na emeryturę.    

 -  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – w planie Komendy Powiatowej PSP w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę  

3.000,00 zł plan wydatków przeznaczonych na zakup leków i wyrobów medycznych, przysługujących  

funkcjonariuszom, podczas prowadzonych akcji ratowniczych. 

 -  w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 22.248,00 zł na odprawę emerytalną pracownika administracji przechodzącego 

na emeryturę. Plan po zmianach rezerw wyniesie 4.908.297,78 zł, z tego: rezerwa ogólna 1.087.800,00 zł, 

rezerwy celowe 3.588.497,78 zł i rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 232.000,00 zł. 



6 

 

    -  w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego, placówki 

kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego – w planie Zespołu Szkół  

nr 1 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 1.000 zł wynagrodzenia osobowe pracowników. Środki zostaną 

wydatkowane na wynagrodzenia dla nauczycieli, za nauczanie 2 uczniów z Powiatu Nowotomyskiego,  

w zawodzie operator obrabiarek skrawających - pierwszego stopnia.  

   - w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii – w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy, dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej, poprzez przeniesienie  

do rozdziału 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi, wydatków bieżących, na realizację zadania  

z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, mających na celu 

zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl życia 

wraz z możliwością uzyskania wsparcia psychologicznego. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                               

 

 

                                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                  ………………….… 

                                                                                                                      /Michał Piechocki/ 


